

## Grigori Riionheimo 70 v.



Grigori Riionheimo.

Maanviljelijä *Grigori Riionheimo* (ent. Grigorjev) täyttää t.k. 14 p:nä 70 vuotta. Riionheimo on syntynyt Lusman kylässä Repolassa, jossa sai alkeisopetusta venäläisessä kansakoulussa. Hän joutui sitten Pietariin ensin juoksupojaksi ja sitten kauppa-apulaiseksi. Saataan lisää kokemusta liikelalla hoitaessaan isänsä kauppaa Repolan kirkolla perusti hän syntymäkunnas-

taan kotoisin olevan kauppiaan V. A. Ipatoffin kanssa yhteisen liikkeen Joensuuhun lunastaen kuitenkin vähän myöhemmin yhtiökumppalinsa osuuden itselleen. Hän harjoitti liikettä ensin Joensuussa muutaman vuoden ja sitten Nurmeksessa toistakymmentä vuotta. Maailmansodan puhjettua siirtyi Riionheimo syntymäkyläänsä Repolan Lusmaan, jossa ryhtyi hoitamaan kotitilaansa rakennuttaen sinne kauniin ja ajanmukaisen suomalaismallisen talon. Sitä hän hoiti mallikelpoisella tavalla vuoteen 1921, jolloin siirtyi perheineen pakolaisena Suomeen. Täällä hän on edelleen hoitanut ostamiansa maatiloja, ensin lähellä Viipuria ja sitten Puntarikoskella.

Repolassa ollessaan häntä ahkerasti käytettiin kunnallisissa ja poliittisissa tehtävissä. Nämä tehtävät ulottuivat kauas oman kunnan ulkopuolelle. Niinpä hän edusti Repolan kuntaa sekä Poventsan piirin semstvokokouksissa että läänin semstvokokouksissa Petroskoilla. Näissä tilaisuuksissa hän m.m. ajoi voimakkaasti Karjalan autonomia-asiaa ja onnistuikin saamaan Poventsan semstvokokouksen ottamaan tämän asian ohjelmaansa tarkoituksella saattaa suunnitelma tulevaisuudessa onnelliseen ratkaisuun. Bolševikien väliintulo keskeytti kuitenkin kaikki tällaiset puuhut. Myöskin hän otti erittäin aktiivisesti osaa kotipitäjänsä asioihin tämän ollessa vv. 1918—1920 Suomen suojeluksen alaisena.

Poliittiselta katsannoltaan on Riionheimo aina ollut Suomi-ystävä. Tämä kanta hänellä oli jo routavuosina, jolloin hän joutui ankariin yhteenottoihin venäläisten virkavallan edustajien ja erittäin kiihkomielisten »Karjalan veljeskunnan» lähettämien venäläistyttäjäpappien kanssa. Suomeen siirryttyään on Riionheimo valppaasti seurannut heimonsa kohtaloita. Historiaosastomme on suuresti kiitollinen hänen sille antamista arvokkaista Itä-Karjalan muinaisuutta valaisevista tiedoista.

Onnittelemme itäkarjalaista johto- ja merkkimiestä, joka on vielä erittäin hyvässä henkisessä ja ruumiillisessa kunnossa, hänen 70-vuotispäivänsä johdosta!

## Karjalan Sivistysseuran

johtokunnan kokouksessa tämän kuun 3 p:nä johti puhetta toimitusjohtaja *Ville Mattinen* ja pöytäkirjaa piti opettaja *Keynäs*. Senjälkeen kuin sihteeri oli esittänyt ilmoitusasiat, ryhdyttiin käsittelemään ehdotusta Seuran huostaan uskottujen varojen sijoittamisesta Valtion puolustuslainaan. Yksimielisesti päätettiin näitä kiinteitä rahavaroja sijoittaa tähän tarkoitukseen 75,000 markkaa.

Tämän jälkeen otettiin käsiteltäväksi Seuran julistamien opintoapurahojen jakaminen. Tällä kertaa oli hakijoita kokonaista 16 eli enemmän kuin moniin vuosiin. Näistä oli yksi myöhästynyt hakuajassa ja toinen hakija oli sellainen, jolle ei seuran rahavaroja koskevien sääntöjen mukaan voitu avustusta antaa. Jäljellejääneille 14:lle itäkarjalaissyntyiselle opiskelijalle päätettiin antaa seuraavat apurahat: Lidia Karjalaiselle 1000 markkaa, Vera Tsukinille 800 markkaa, Kosti Fadjoselle 500 markkaa, Eino Sirkeiselle 500 markkaa, Niilo Tikkaselle 400 markkaa, Nurmijärven Yhteiskoulun ylemmille luokille opiskeleville Niilo Haukilahdelle, Pauli Koivukarille, Reino Jokirannalle, Pekka Pohtimolle, Maikki Kivimäelle ja Vilho Rantalalle kullekin 300 markkaa, Helmi Veikkolalle 300 markkaa, Johannes Palokoskelle 300 markkaa sekä Alli Kaukoniemelle 300 markkaa, kaikkiaan siis yhteensä 5900 markkaa. Nämä apurahat luonnollisesti annetaan vain siinä tapauksessa, että saajat ovat tilaisuudessa opintojensa jatkamiseen.

Lopuksi hyväksyttiin Viena-Aunus lehden tulo- ja menoarvio ensi vuotta varten.

## Lukijoitamme

*kehoitamme ystävällisesti uudistamaan lehtemme tilauksen ensi vuodeksi joko suoraan konttoristamme, postin, kirjakauppojen tai asiamiestemme välityksellä.*

*Ellei voittamattomia esteitä tule, ilmestyy seuraava lehtemme numero, kuten aikaisempina vuosina erikoisena joulunumerona ensi kuun alkupuolella. Siihen ovat lupautuneet kirjoittamaan useat erittäin arvovaltaisetkin henkilöt. Joulunumeron hinta on erikseen tilattuna 10 mk.*